
 

 
 
 
 
 

	
Roma	16/11/2018	-	Prot.	n.	4697	

	
Ai	docenti	

Al	personale	ATA	
Al	DSGA	

(all’albo	on	line)	
	

OGGETTO:	affidamento	incarico	collaboratori	DS	a.s.2018/19	
	
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	

VISTO	il	DPR	n.	275/1999		
VISTO	l’art.25	del	Dlgs		n.265	del	2001;	
VISTI	gli	art.34	e	88	del	CCNL	del	29/11/2007;	
VISTE	le	linee	di	indirizzo	del	Piano	Triennale	dell’offerta	formativa	(PTOF);	
VISTA	la	comunicazione	del	DS	al	CD	del	25/10/2018;	
VISTA	la	legge	13/07/2015,	n.107;	
RICONOSCIUTA	 la	necessità	di	avvalersi	della	collaborazione	di	docenti	per	semplificare	 l’attività	
amministrativa,	migliorare	l’efficienza	e	l’efficacia	dei	servizi	e	valorizzare	le	risorse	umane;	
	
	

DECRETA	
Perl’a.s.	 2018/2019	 l’affidamento	 dell’incarico	 di	 COLLABORATORE	 del	 Dirigente	 Scolastico	 ai	
docenti	riportati	in	tabella:			
	
COLLABORATORI	 INCARICO	

COLICCHIA		ANGELA	 I°	collaboratore	con	funzioni	organizzative	e	didattiche	sede	
centrale	Viale	M.F.Nobiliore	79/A	

BARRETTA	EMANUELE	 II°	 	 collaboratore	 con	 funzioni	 organizzative	 e	 didattiche	
sede	Via	Taranto	59/T		

	
Per	 lo	 svolgimento	 dell’incarico	 sarà	 corrisposto	 il	 compenso	 annuo	 lordo,	 a	 carico	 del	 fondo	
d’istituto,	nella	misura	stabilita	dalla	contrattazione	integrativa	d’istituto.		
	

F.to il Dirigente Scolastico 
(Scancarello Giovanni) 

(Firma sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

	


